
～ まで

　契約の概要（契約の相手方の商号又は名称及び所在地及び物品）

木全化学株式会社　　　代表取締役  木全　迪昭　岐阜県多治見市錦町3丁目5番地の2

中部クリーン株式会社　代表取締役　吉田　登資　岐阜県可児市広見在原518番地

【品目】

高分子凝集剤、ポリ塩化アルミニウム、次亜塩素酸ソーダ、ポリ硫酸第二鉄溶液、苛性ソーダ

　東濃石油株式会社　　　代表取締役　中島　功雄　岐阜県瑞浪市寺河戸町1219-24

9

5

6

7

8

中部クリーン株式会社

東濃石油株式会社

浅野化学窯業原料株式会社
瑞浪支店

　

番　号 入札金額（円） 入札金額（円） （契約金額：円）

指名人
商 号 又 は 名 称

第１回目 第２回目

指名競争入札
（入札書比較価格） 別紙明細書の通り

納 入 期 日

予 定 価 格 別紙明細書の通り 競　争　入　札
（契約）の種類

契約の日 令和７年　３月３１日

整理番号等
件　　　名 浄化センター薬品購入事業（単価契約）

浄単第１号
納 入 場 所 瑞浪市下沖町２丁目 地内

様式第５号（第３条）

閲 覧 用

競争入札結果書 入　札
令和6年5月8日

（契約概要調書）
年月日

所管課名 建設部 浄化センター

有限会社中部環境

株式会社ヤマス

木全化学株式会社

中部化成薬品株式会社

1

2

3

4 別紙明細書のとおり



浄単第１号  浄化センター薬品購入事業（単価契約）

有限会社
中部環境

株式会社
ヤマス

木全化学
株式会社

中部化成薬品
株式会社

中部クリーン
株式会社

東濃石油
株式会社

浅野化学窯業
原料株式会社
瑞浪支店

1 高分子凝集剤 kg 1,386.0 1,260.0 1,300.0 1,200.0 1,090.0 1,200.0 1,200.0 1,400.0 1,250.0 1,090.0
木全化学
株式会社

2 ポリ塩化アルミニウム kg 70.4 64.0 70.0 65.0 58.0 65.0 52.0 61.0 65.0 52.0
中部クリーン
株式会社

3 次亜塩素酸ソーダ kg 59.4 55.0 65.0 60.0 55.0 60.0 58.0 50.0 63.0 50.0
東濃石油
株式会社

4 ポリ硫酸第二鉄溶液 kg 61.6 56.0 70.0 60.0 56.0 65.0 60.0 59.0 66.0 56.0
木全化学
株式会社

5 苛性ソーダ kg 74.8 68.0 80.0 70.0 62.5 70.0 66.0 66.0 75.0 62.5
木全化学
株式会社

競争入札結果書　明細

番号 品名 単位
予定価格
※税込

入札書
比較価格

入札金額

契約単価
（税抜）

落札業者


